



Füllwatte hochflauschige Flocken - Ökotex und Spielzeugnorm

Art.-Nr.: RH-331-5001

Größe

50g (35,8€/1kg)	in 3-4 Tagen* **	1,79 €
300g (20€/1kg)	in 3-4 Tagen* **	5,99 €
500g (16,9€/1kg)	in 3-4 Tagen* **	8,46 €
1000g (15,9€/1kg)	in 3-4 Tagen* **	15,99 €

ab 1,79 €

inkl. 19% MwSt., zzgl. Versandkosten

in 3-4 Tagen* **

Beschreibung:

Hochflauschige Polyesterfüllwatte für Amigurimis, Kuschtieren und mehr Die hochbauschige Füllwatte von Rahyer eignet sich ideal zum Ausstopfen von Kissen, Stofftieren, Puppen, Teddys, Bettschlangen, Stillkissen und vielem mehr. Die Füllwatte besteht aus 100% Polyester, ist hochflauschig und hat eine starke und dauerhafte Sprungkraft. Die Polyesterflocken sind reinweiß. Da es sich bei der Füllwatte von Rahyer um langlebige Hochbausch-Spitzenqualität handelt ist diese selbstverständlich auch maschinenwaschbar bis zu 95° und auch für Trockner geeignet. Darüber hinaus ist Sie allergieneutral, Spielzeugnorm DIN EN 71-3 geprüft und geprüft nach Öko-Tex Standard 100 (Prüfnummer 18095 Testex). Die hochwertige Füllwatte gibt es in verschiedenen Abpackmengen. Laut Hersteller reichen ca. 200g für eine Puppe von 40 – 45cm.

Passend dazu



Strick-Liebliche von Brigitte Zimmermann

10,- €*



100 superniedliche Häkelminis von Doerthe Eisterlehner

16,- €*



Sicherheitsauge für Amigurumis zum schrauben

Grundpreis: 0,65 €/Stück
ab 0,65 €*

Allgemeine Hinweise zur Bestellung

- Die Versandkosten innerhalb Deutschlands betragen 5,90 € bis zu einem Bestellwert von 50,- €. Bestellungen ab 50,- € werden innerhalb Deutschlands versandkostenfrei geliefert.
- Auf Vorkassebestellungen wird 2% Rabatt gewährt.

Weitere Informationen zu den Lieferbedingungen

* Alle Preisangaben inkl. MwSt., bis 50,- € Bestellwert zzgl. Versandkosten, ab 50,- € Bestellwert inkl. Versandkosten innerhalb Deutschlands

** Gilt für Lieferungen nach Deutschland. Lieferzeiten für andere Länder entnehmen Sie bitte der Schaltfläche mit den Versandinformationen. [Versandinformationen](#).